Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета»  от 08.11.2023 № 34

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2023                                  с. Королевка                        № 119

О признании утратившими силу  постановления администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

             На основании  статьи 86 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    в  целях приведения нормативного правового акта  в соответствии    с федеральным законодательством, администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.   Признать утратившими силу  постановления  администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 09.09.2014 № 53 «О порядке предоставления  лицами, замещающие муниципальные должности в  муниципальном образовании Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  сведений о своих  расходах, а также о расходах своих супруг  (супругов) и несовершеннолетних детей»,   (в редакции постановления от   28.04.2016 № 57;
     2.    Опубликовать настоящее Постановление в информационной газете «Бюллетень  органов местного самоуправления Королевского сельсовета».
     3. Администрации Королевского сельсовета Колыванского района   Новосибирской области обеспечить направление настоящего Постановления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области.
     4.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                               Н.С. Никонова